
 

  

 

Kupní smlouva 
uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany 
 

Kupující:    Ostravská univerzita – Lékařská fakulta  
sídlo:         Dvořákova 7, 701 03 Ostrava 
zastoupená:  doc. MUDr. Rastislavem Maďarem, Ph.D., MBA, FRCPS. 

děkanem Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
IČ:        61988987 
DIČ:        CZ61988987 
bankovní spojení:   ČNB Ostrava 
č. účtu:    931761/0710 
(dále jen „Kupující“ nebo „OU“ nebo „Zadavatel“) 

 
Prodávající: Colophon s.r.o. 

sídlo:    Malá 309/2, 747 14 Ludgeřovice 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ostravě 
zastoupená:   PhDr. Petrem Čeganem, jednatelem 
IČ:     05780799 
DIČ:    CZ05780799 
bankovní spojení:    Fio banka, a.s. 
č. účtu:    2201175869/2010 
(dále jen „Prodávající“) 

 

2. Základní ustanovení 
2.1. Tato Smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

„Dodávka drobné zdravotnické techniky a dalšího zdravotnického vybavení 3“ 
v rámci projektu Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání (dále jen 
„OP VVV“) s názvem Simulační centrum "Cvičná nemocnice“ s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366, pro části 1,2,6 a 7 veřejné zakázky. 
 

2.2. Smluvní strany prohlašují, že údaje v článku 1. této Smlouvy a taktéž 
oprávnění k podnikání jsou v souladu s právní skutečností v době uzavření 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí 
bez prodlení druhé straně. Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto 
Smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny. 

 

3. Předmět koupě 

3.1. Předmětem této Smlouvy je: 

• Část 1 veřejné zakázky: Drobná zdravotnická technika a další zdravotnické 
vybavení A 

• Část 2 veřejné zakázky: Drobná zdravotnická technika a další zdravotnické 
vybavení B 

• Část 6 veřejné zakázky: Drobná zdravotnická technika a další zdravotnické 
vybavení F 

• Část 7 veřejné zakázky: Drobná zdravotnická technika a další zdravotnické 
vybavení G 

pro Lékařskou fakultu Ostravské univerzity v rámci projektu OP VVV s názvem 
Simulační centrum "Cvičná nemocnice“ s reg. č. 
CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366, specifikované v Příloze č. 1, která je 
nedílnou součástí této Smlouvy (dále jen „zboží“). 

 



 

 
           

3.2. Prodávající se zavazuje předat Kupujícímu zboží uvedené v čl. 3.1. a 
specifikované v Příloze č. 1 této smlouvy a umožnit Kupujícímu nabýt ke zboží 
vlastnické právo. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit Prodávajícímu 
kupní cenu. 

 

3.3. Prodávající předá Kupujícímu veškerou dokumentaci vztahující se ke zboží, 
která je potřebná pro nakládání se zbožím a pro jeho provoz, nebo kterou 
vyžadují příslušné obecně závazné právní předpisy a české a evropské normy 
ČSN a EN (návod k použití/obsluze v českém jazyce, technická dokumentace, 
pokyny pro údržbu, záruční listy apod.) (dále jen „dokumentace).   
 

3.4. Jakost, provedení, vlastnosti a další specifikace zboží včetně jeho množství 
jsou uvedeny v Příloze č. 1 Smlouvy. 

 

3.5. Dodávkou zboží dle této Smlouvy se rozumí dodávka všech požadovaných 
prvků, jejich doprava na místo plnění, uživatelská dokumentace, návod k 
použití a údržbě (tištěná i elektronická podoba), technická dokumentace, 
záruční listy, zaškolení pověřeného pracovníka, montáž a uvedení zařízení do 
provozu vč. případné kalibrace a dalšího potřebného nastavení dle pokynů 
výrobce, zabezpečení záručního servisu, tj.  preventivní servisní prohlídky dle 
doporučení výrobce a opravy poruch a závad, tzn. uvedení přístrojů do stavu 
plné využitelnosti jejich technických parametrů. Požadované doklady budou 
předloženy v českém jazyce.  
 

3.6. Prodávající prohlašuje, že: 
3.6.1. je výlučným vlastníkem zboží, které Kupujícímu předá, 
3.6.2. zboží je nové (tzn. nepoužité, ani repasované), 
3.6.3. zboží má vlastnosti, které si smluvní strany ujednaly a není-li takového 

ujednání, takové vlastnosti, které Prodávající nebo výrobce popsal 
nebo které Kupující mohl očekávat s ohledem na povahu zboží, 

3.6.4. zboží se hodí k účelu, který vyplývá zejm. z této Smlouvy, 
3.6.5. zboží vyhovuje požadavkům právních předpisů, 
3.6.6. zboží je bez jakýchkoli jiných vad, a to i právních. 

 

3.7. Prodávající je při realizaci předmětu plnění veřejné zakázky povinen dodržet 
platné technické normy a ekologické požadavky a veškeré použité obaly 
budou šetrné k životnímu prostředí, tedy budou recyklované nebo 
recyklovatelné. 

 
 
 

4. Lhůta, místo a způsob plnění 
4.1. Prodávající je povinen předat předmět koupě nejpozději do 4 týdnů ode dne 

nabytí účinnosti této Smlouvy.  
 

4.2. Místem předání zboží je Lékařská fakulta Ostravské univerzity, Syllabova 
2879/19, 703 00 Ostrava Vítkovice (dále také „místo plnění“ nebo „místo 
dodání“). 

 

4.3. Osobou oprávněnou za Prodávajícího je PhDr. Petr Čegan, e-mail: 
colophon.info@gmail.com, tel.:721620721.  

 

4.4. Osobou odpovědnou za převzetí předmětu plnění je Ing. Kateřina 
Vavřinčíková, e-mail: katerina.vavrincikova@osu.cz, tel. 553 464 011, mob. 

mailto:katerina.vavrincikova@osu.cz


 

 
           

603 224 537 nebo Ing. Bc. Radim Kozelský, radim.kozelsky@osu.cz, tel. 
553 464 062. 

 

4.5. Předání zboží bude potvrzeno podpisem oprávněných osob Prodávajícího a 
Kupujícího na protokolu o předání zboží s uvedením data předání zboží. 
 

4.6. Kupující po předání zboží provede kontrolu zjevných vad. Zjistí-li Kupující, že 
zboží má vady, oznámí to Prodávajícímu nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne předání zboží. Má se za to, že dnem následujícím po uplynutí 5 
pracovních dnů ode dne předání zboží, Kupující zjevné vady nezjistil. 

 

4.7. Kupující není povinen převzít zboží, které vykazuje zjevné vady, přestože by 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebránily řádnému užívání zboží nebo 
jeho užívání podstatným způsobem neomezovaly. Nepřevezme-li Kupující 
zboží z tohoto důvodu, nebo do 5 pracovních dnů vytkne zjevné vady, hledí se 
na dané zboží, jako by Prodávajícím nebylo předáno a Prodávající je v 
prodlení oproti lhůtě dle čl. 4.1. Smlouvy se všemi důsledky, které jsou s tím 
spojeny. Kupující umožní prodávajícímu vyzvednutí vadného zboží z místa 
plnění na základě předchozí dohody o termínu vyzvednutí. Předání vadného 
zboží bude mezi smluvními stranami potvrzeno protokolem o předání a 
převzetí. 

 

4.8. Pokud věc vykazuje vady, popř. pokud Prodávající nepředal Kupujícímu 
některou z více kusů jedné položky zboží ve smluvené lhůtě, přičemž mělo být 
na základě této Smlouvy předáno více kusů jedné položky zboží, a Kupující 
se přesto rozhodne předané zboží od Prodávajícího převzít, má se za to, že 
zboží bylo předáno s vadami. Prodávající v takovém případě není v prodlení s 
předáním věci. Při odstraňování vad věci dle tohoto článku postupují smluvní 
strany přiměřeně v souladu s ustanoveními o reklamaci vad věci uvedenými v 
čl. 8 této Smlouvy, jako by se jednalo o řádně uplatněnou vadu ve smyslu 
bodu 8.7.2., kterou Prodávající uznal. Takto uplatněné vady se Prodávající 
zavazuje odstranit v souladu s uplatněným právem Kupujícího bezodkladně, 
nejpozději však do 10 kalendářních dní. 

 

5. Cena a platební podmínky  
5.1. Celková kupní cena za předmět koupě dle čl. 3 této Smlouvy byla dohodou 

smluvních stran stanovena ve výši: 

 

5.2. Rozpis celkové kupní ceny je součástí Přílohy č. 1 této Smlouvy. 
 

5.3. Sjednaná kupní cena je konečná a není možné ji překročit. Prodávající 
prohlašuje, že kupní cena obsahuje jeho veškeré nutné náklady spojené 
s řádným a včasným splněním závazků dle této Smlouvy, zejm. s řádným 
předáním zboží Kupujícímu a souvisejícím plněním dle čl. 3.5. této Smlouvy.  
 

  
  

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

Výše DPH v Kč 
Nabídková cena v Kč 

včetně DPH 

Část 1 85.130,- 17.877,30 103.007,30 

Část 2 217.840,- 45.746,40 263.586,40 

Část 6 13.430,- 2.820,30 16.250,30 

Část 7 68.159,- 14.313,39 82.472,39 

mailto:radim.kozelsky@osu.cz


 

 
           

5.4. Platba bude uskutečněna na základě daňového dokladu vystaveného 
Prodávajícím po převzetí zboží Kupujícím se splatností do 30 dnů ode dne 
doručení daňového dokladu Kupujícímu. Daňový doklad (faktura) bude 
obsahovat náležitosti daňového a účetního dokladu podle zákona č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a dále údaj, že zboží 
bude hrazeno z projektu OP VVV s názvem Simulační centrum "Cvičná 
nemocnice" s reg. č. CZ.02.2.67/0.0/0.0/18_057/0013366. Daňový doklad 
nesplňující předepsané náležitosti bude Kupujícím vrácen do dne splatnosti 
daňového dokladu k opravě, lhůta splatnosti počíná běžet znovu ode dne 
doručení opraveného či nově vystaveného daňového dokladu. K faktuře bude 
přiložen dodací list s uvedením názvů a cen zboží. 

 

5.5. Prodávající je povinen zasílat faktury elektronickými prostředky na adresu 
financni.uctarna@osu.cz. 

 

5.6. Povinnost Kupujícího uhradit fakturu je splněna dnem odepsání příslušné 
částky z účtu Kupujícího. 
 

5.7. Prodávající přebírá nebezpečí změny okolností ve smyslu § 1765 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „občanský zákoník“). 
 

5.8. Kupující neposkytne Prodávajícímu žádnou zálohu. 
 

5.9. V případě využití poddodavatelů zajistí Prodávající řádné a včasné plnění 
finančních závazků svým poddodavatelům, kdy za řádné a včasné plnění se 
považuje plné uhrazení poddodavatelem vystavených faktur za plnění 
poskytnutá prodávajícím k provedení závazků vyplývajících ze smlouvy, a to 
vždy nejpozději do 15 dnů od obdržení platby ze strany objednatele za 
konkrétní plnění (pokud již splatnost poddodavatelem vystavené faktury 
nenastala dříve).  

 

Prodávající se zavazuje přenést totožnou povinnost do dalších úrovní 
dodavatelského řetězce a zavázat své poddodavatele k plnění a šíření této 
povinnosti též do nižších úrovní dodavatelského řetězce.  
 
Objednatel je oprávněn požadovat předložení dokladů o provedených 
platbách poddodavatelům a smlouvy uzavřené mezi prodávajícím 
a poddodavateli. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto ujednání 
smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností odstoupení 
objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je v takovém 
případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od smlouvy 
druhé smluvní straně. 

 

6. Smluvní pokuty 

6.1. V případě prodlení Prodávajícího s předáním zboží Kupujícímu oproti lhůtě 
stanovené v čl. 4.1. je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní 
pokutu ve výši 0,1 % (včetně DPH) z kupní ceny nedodaného zboží za každý i 
započatý den prodlení. 

 

6.2. V případě prodlení Prodávajícího s plněním povinností stanovených v čl. 8.12. 
této Smlouvy je Kupující oprávněn požadovat na Prodávajícím smluvní pokutu 
ve výši 500 Kč (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. 



 

 
           

 

6.3. V případě prodlení Kupujícího s úhradou faktury proti sjednanému termínu 
je Prodávající oprávněn požadovat na Kupujícím smluvní pokutu ve výši 0,1 % 
z dlužné částky (včetně DPH) za každý i započatý den prodlení. 
 

6.4. Uplatněním nároku na smluvní pokutu není dotčeno oprávnění Kupujícího 
požadovat náhradu škody způsobenou porušením povinnosti ze strany 
Prodávajícího, které je zajištěno smluvní pokutou. To platí i tehdy, bude-li 
smluvní pokuta snížena rozhodnutím soudu. 

 

7. Nebezpečí škody na zboží a přechod vlastnictví  
7.1. Nebezpečí škody na zboží a vlastnické právo ke zboží přechází na Kupujícího 

v okamžiku jeho převzetí Kupujícím. 
 

8. Záruka za jakost, Práva z vadného plnění 
8.1. Zboží je vadné, neodpovídá-li této Smlouvě, je neúplné či nefunkční. 

 

8.2. Práva Kupujícího z vadného plnění zakládá vada, kterou má zboží v době 
jeho předání, v době mezi předáním zboží a počátkem běhu záruční doby 
nebo v záruční době. 
 

8.3. Smluvní strany sjednávají, že zboží bude odpovídat této Smlouvě 
i po smluvenou záruční dobu. 

 

8.4. Prodávající se zavazuje poskytnout na zboží záruku za jakost, přičemž 
záruční doba činí minimálně 24 kalendářních měsíců ode dne převzetí zboží, 
není-li v záručním listu nebo v jiném prohlášení o záruce stanovena záruční 
doba delší, v tom případě platí tato delší doba. Prodávající má povinnosti z 
vadného plnění nejméně v takovém rozsahu, v jakém trvají povinnosti z 
vadného plnění výrobce zboží. 
 

8.5. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí veškerého zboží Kupujícím. Tato 
podmínka není splněna, vytkne-li kupující zjevné vady prodávajícímu do 5 
pracovních dnů od předání zboží ve smyslu bodu 4.7. 
 

8.6. Záruční doba dle předchozího odstavce neběží po dobu, po kterou Kupující 
nemůže zboží užívat pro vady, za které odpovídá Prodávající, tedy i z důvodu 
jejich řešení. 

 

8.7. Má-li zboží vadu (vady) má Kupující právo: 
8.7.1. na odstranění vady dodáním nového zboží bez vady 
8.7.2. na odstranění vady dodáním chybějícího zboží, 
8.7.3. na odstranění vady opravou zboží (je-li vada opravou 

odstranitelná), 
8.7.4. na přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo 
8.7.5. odstoupit od Smlouvy. 

Kupující je oprávněn si zvolit a uplatnit kterékoli z výše uvedených práv 
dle svého uvážení a s přihlédnutím k charakteru vady, příp. zvolit a uplatnit 
kombinaci těchto práv. Kupující sdělí Prodávajícímu, jaké právo si zvolil 
zároveň s oznámením vady nebo bez zbytečného odkladu po oznámení vady.  

 

8.8. Požadavek na odstranění vad Kupující uplatní u Prodávajícího nejpozději 
poslední den záruční doby, a to oznámením kontaktní osobě Prodávajícího 
v písemné podobě nebo elektronicky na e-mail kontaktní osoby (dále také jen 



 

 
           

„reklamace“). I reklamace odeslaná Kupujícím poslední den záruční doby se 
považuje za včas uplatněnou. V reklamaci Kupující uvede alespoň popis vady 
a/nebo informaci o tom, jak se vada projevuje, a způsob, jakým požaduje vadu 
odstranit. 

 

8.9. Prodávající se zavazuje prověřit reklamaci a do 3 pracovních dnů ode dne 
jejího doručení oznámit Kupujícímu, zda reklamaci uznává. Pokud tak 
Prodávající v uvedené lhůtě neučiní, má se za to, že reklamaci uznává 
a že vadu odstraní v souladu s touto Smlouvou. 
 

8.10. I v případech, kdy Prodávající reklamaci neuzná, je povinen vadu odstranit. V 
takovém případě Prodávající Kupujícího písemně upozorní, že se vzhledem 
k neuznání reklamace bude domáhat úhrady nákladů na odstranění vady od 
Kupujícího, přičemž tyto náklady nepřesáhnou cenu obvyklou. 
 

8.11. Pokud Prodávající reklamaci neuzná, může být její oprávněnost ověřena 
znaleckým posudkem, který obstará Kupující. V případě, že reklamace bude 
tímto znaleckým posudkem označena jako oprávněná, ponese Prodávající 
i náklady na vyhotovení znaleckého posudku. Právo Kupujícího na bezplatné 
odstranění vady i v tomto případě vzniká dnem doručení reklamace 
Prodávajícímu. Prokáže-li se, že Kupující reklamoval neoprávněně, je povinen 
uhradit Prodávajícímu prokazatelně a účelně vynaložené náklady na 
odstranění vady, které nepřesáhnou cenu obvyklou. 

 

8.12. Reklamované vady se Prodávající zavazuje odstranit v souladu s uplatněným 
právem Kupujícího bezodkladně, nejpozději však do 30 dnů ode dne doručení 
reklamace, a to i v případě, že odstraňování vady provede Prodávající třetí 
osobou, pokud nebude smluvními stranami písemně dohodnuto jinak. 
V případě opravy proběhne její zahájení nejpozději do 5 pracovních dní od 
jejího uplatnění.  

 

8.13. Smluvní strany se zavazují poskytovat si navzájem při odstraňování vad zboží 
veškerou potřebnou součinnost tak, aby byly vady řádně a včas odstraněny. 
Prodávající je povinen zejm.:  

8.13.1. v případě odstranění vady dodáním nového zboží dodat nové 
zboží na tutéž adresu, kde bylo Kupujícímu předáno 
nahrazované zboží, a 

8.13.2. převzít zboží, jehož vada má být odstraněna opravou, k opravě 
v místě, kde bylo Kupujícímu předáno, a po provedení opravy 
opravené zboží opět v tomto místě předat Kupujícímu. 

    Převzetí zboží k odstranění vad a následné předání zboží po odstranění vad 
proběhne vždy v pracovní dny v době od 9:00 do 16:00 hod., nebude-li mezi 
Prodávajícím a Kupujícím dohodnuto jinak. 

 

8.14. V případě, že Prodávající neodstraní vadu ve lhůtě dle čl. 8.12. Smlouvy, nebo 
pokud Prodávající odmítne vadu odstranit, je Kupující oprávněn vadu odstranit 
na své náklady a Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit náklady 
vynaložené na odstranění vady, a to do 10 dnů ode dne jejich písemného 
uplatnění u Prodávajícího. V případech, kdy ze záručních podmínek vyplývá, 
že záruční opravy může provádět pouze autorizovaná osoba nebo kdy 
neautorizovaný zásah je spojen se ztrátou práv ze záruky, smí Kupující vadu 
odstranit pouze využitím služeb autorizované osoby. 

 



 

 
           

8.15. Prodávající je povinen v průběhu záruční doby provádět bezplatně veškeré 
servisní úkony, jejichž provedením podmiňuje platnost záruky. Termíny 
servisních úkonů budou stanoveny dle provozních možností Kupujícího. 

 

8.16. Uplatnění práv z vadného plnění Kupujícím, jakož i plnění jim odpovídajících 
povinností Prodávajícího není podmíněno ani jinak spojeno s poskytnutím 
jakékoli další úplaty Kupujícího Prodávajícímu, příp. jiné osobě. 

 

9. Ostatní ujednání 
9.1. Kupující je povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv 

(dále jen “zákon o registru smluv“). Prodávající bere na vědomí a výslovně 
souhlasí s tím, že tato Smlouva včetně všech jejích změn a dodatků podléhá 
uveřejnění v Registru smluv (informační systém veřejné správy, jehož 
správcem je Ministerstvo vnitra). Kupující se zavazuje, že provede uveřejnění 
této Smlouvy dle příslušného zákona o registru smluv. 

 

9.2. V souladu s ustanovením § 219 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, Kupující uveřejní na svém profilu zadavatele v případě, že 
celková kupní cena je vyšší než 500 000 Kč, Smlouvu včetně všech jejích 
změn a dodatků a výši skutečně uhrazené ceny za plnění této Smlouvy. 

 

9.3. Kupující zveřejní Smlouvu včetně všech jejich změn a dodatků dle odstavce 
9.1. a 9.2. tohoto článku v plném znění. V případě, že Smlouva nebo dodatek 
obsahuje utajované informace, obchodní tajemství dle § 504 obč. zákoníku, 
osobní/citlivé údaje, práva duševního vlastnictví či jiné informace, které nelze 
poskytnout při postupu podle předpisů upravujících svobodný přístup k 
informacím (dále jen „chráněné informace“), je Prodávající povinen nejpozději 
v den uzavření Smlouvy tuto skutečnost sdělit Kupujícímu, tyto informace 
přesně identifikovat a kvalifikovat právní důvod jejich ochrany. Tyto části 
Smlouvy (chráněné informace) pak Kupujícím nebudou uveřejněny. 
V opačném případě je Prodávající seznámen se skutečností, že zveřejnění 
Smlouvy v plném znění dle citovaných zákonů se nepovažuje za porušení 
obchodního tajemství a že Smlouva neobsahuje ani jiné chráněné informace a 
Prodávající s jejím zveřejněním výslovně souhlasí. 

 

9.4. Tato smlouva v případě, že celková kupní cena je vyšší než 50 000 Kč, 
nabývá platnosti dnem jejího uzavření a účinnosti dnem uveřejnění smlouvy 
v Registru smluv. V případě, že celková kupní cena je nižší než 50 000 Kč, 
smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření. O této skutečnosti 
kupující prodávajícího uvědomí. 

 

9.5. Prodávající je dle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit 
při výkonu finanční kontroly.  

 

9.6. Prodávající se zavazuje zajistit v rámci plnění této smlouvy legální 
zaměstnávání osob a zajistí pracovníkům podílejícím se na plnění smlouvy 
férové a důstojné pracovní podmínky. Férovými a důstojnými pracovními 
podmínkami se rozumí takové pracovní podmínky, které splňují alespoň 
minimální standardy stanovené pracovněprávními a mzdovými předpisy. 
Prodávající je povinen zajistit splnění požadavků tohoto ustanovení smlouvy 
i u svých poddodavatelů. Nesplnění povinností prodávajícího dle tohoto 
ujednání smlouvy se považuje za podstatné porušení smlouvy s možností 
odstoupení objednatele od této smlouvy. Odstoupení od této smlouvy je 



 

 
           

v takovém případě účinné doručením písemného oznámení o odstoupení od 
smlouvy druhé smluvní straně.  

 

9.7. Prodávající je povinen umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu 
kontroly projektu, z jehož prostředků je dodávka hrazena, provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním zakázky, a to po dobu danou právními 
předpisy ČR k jejich archivaci (zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, a zákon č. 
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty). Tyto doklady budou uchovávány 
způsobem stanoveným platnými právními předpisy. Subjekty oprávněné 
k výkonu kontroly mají právo přístupu i k těm částem nabídek, smluv 
a souvisejících dokumentů, které podléhají ochraně podle zvláštních právních 
předpisů (např. jako obchodní tajemství, utajované skutečnosti) za 
předpokladu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např. 
zákonem č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), v platném znění). 
Oprávnění kontroly dle předchozí věty se vztahuje i na případné 
subdodavatele Prodávajícího. 

 

9.8. Ve věcech touto Smlouvou výslovně neupravených se bude tento smluvní 
vztah řídit ustanoveními obecně závazných právních předpisů, zejména 
občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 

9.9. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu a každá 
ze smluvních stran obdrží po jejich podpisu jedno vyhotovení, pokud je 
Smlouva uzavřena v listinné podobě. 

 

9.10. Tato Smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými 
číslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran, to neplatí pro čl. 4.3 a čl. 4.4 této smlouvy, ve kterých lze jednostranně 
měnit nebo doplňovat kontaktní osoby, a to na základě písemného oznámení 
příslušné smluvní strany doručeného druhé smluvní straně na adresu sídla 
nebo datovou schránkou. 

 

9.11. Kupující je vůči Prodávajícímu oprávněn odstoupit od Smlouvy, nebo jakékoliv 
její části, pokud Kupující jakýmkoli způsobem pozbude svého práva 
vynakládat finanční prostředky na úhradu ceny za předmět plnění, nebo toto 
právo bude jakkoliv omezeno, či zkráceno. Zejména půjde o případy, kdy 
poskytovatel příspěvku (MŠMT) buďto příslušný příspěvek vůči kupujícímu 
neposkytne vůbec, nebo ho jakkoliv sníží (zkrátí), nebo prohlásí příspěvek, či 
jeho část za neuznatelný (nebo nezpůsobilý) k hrazení ceny za předmět 
plnění. Jestliže nastane kterýkoli z uvedených případů, právo Prodávajícího 
na náhradu případné škody, nebo újmy je zcela a od počátku vyloučeno. 
Tímto není dotčeno právo prodávajícího na vypořádání v souladu s 
příslušnými právními předpisy. 

 

9.12. Prodávající se zavazuje, že na fakturu uvede vždy takové bankovní spojení, 
které bude do tuzemské banky, a které bude mít v době vystavení a splatnosti 
faktury zveřejněno finančním úřadem na internetu, tak, jak to vyžaduje zákon 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o DPH“), aby se Kupující nedostal do pozice ručitele za odvod 
DPH za Prodávajícího z důvodu platby na nezveřejněný či na zahraniční 
bankovní účet. 

 

9.13. Pokud se Prodávající do data splatnosti faktury stane tzv. nespolehlivým 
plátcem DPH ve smyslu ustanoven § 106a zákona o DPH a Kupující se tak 



 

 
           

dostane do pozice, kdy dle zákona o DPH ručí za odvod DPH ze strany 
Prodávajícího, je Prodávající povinen o této skutečnosti Kupujícího 
bezodkladně informovat. 

 

9.14. Pokud se Kupující dostane do pozice, kdy ze zákona ručí za odvod DPH 
za Prodávajícího (např. z důvodů popsaných v bodě 9.12. nebo 9.13. tohoto 
článku), je Kupující oprávněn uhradit Prodávajícímu hodnotu faktury pouze ve 
výši bez DPH a DPH odvést na účet místně příslušného finančního úřadu 
Prodávajícího a Prodávající s tímto postupem souhlasí. Dále v případě, 
že nastanou skutečnosti uvedené v bodě 9.12. tohoto článku, má Kupující 
také právo pozastavit platbu celé částky závazku, a to do doby, než mu 
Prodávající sdělí číslo takového bankovního účtu, který je veden v české 
bance a je zveřejněn finančním úřadem. Závazek se tím v obou případech 
považuje za splněný řádně a včas a Kupující se nedostává do prodlení 
s úhradou. Prodávající pro tento případ prohlašuje, že jeho místně příslušným 
finančním úřadem pro DPH je Finanční úřad pro Moravskoslezský kraj, 
Územní pracoviště v Hlučíně, a že v případě změny místně příslušného 
finančního úřadu bude Kupujícího o této skutečnosti neprodleně informovat, 
jinak Prodávající ponese případné náklady plynoucí ze skutečnosti, že částka 
DPH nebyla včas poukázána správnému finančnímu úřadu.  

 

9.15. Ustanovení 9.12. až 9.14. se týkají Prodávajícího, kterému je přiděleno české 
DIČ. 

 

9.16. Prodávající je povinen Kupujícímu uhradit veškerou škodu, která mu vznikne 
nedodržením povinností uvedených v této smlouvě. V případě podstatného 
porušení smlouvy je Kupující oprávněn odstoupit od této Smlouvy. 
Odstoupení se stává účinným dnem jeho doručení Prodávajícímu. 

 

9.17. Smluvní strany po přečtení Smlouvy potvrzují, že obsahu Smlouvy 
porozuměly, že Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli, 
nebyla uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz této 
skutečnosti ji podepisují. 

 
 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – Technická specifikace předmětu plnění  
 
 
 

Za Kupujícího dne   Za Prodávajícího dne 28.6.2023 
 
 
 

 

   
 
 
 
 

doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D.,  
MBA, FRCPS  

děkan Lékařské fakulty Ostravské univerzity 
 

 
PhDr. Petr Čegan 

jednatel společnosti Colophon s.r.o. 

 

 

 



Model - typové/výrobní označení Výrobce
QUICKTRACH I Koniotomie AIR 022/DIT VBM

Souprava pro obnovení dýchání v případech neprůchodnosti horních 
cest dýchacích.
Hrot jehly umožňuje použití bez předchozí incize skalpelem.
Velikost hrotu kanyly je min 2,0 mm a maximálně 3,0 mm.
Set je vhodný pro použití na pediatrických pacientech.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Brašna Bexatec Waterstop MULTI N180017x Bexamed

Voděodolný materiál.

Rozměry: minimálně 30 cm x 20 cm x 5 cm.
Prostor pro uložení laryngoskopu.
Prostor pro uložení vzduchovodů.
Prostor pro uložení drobných nástrojů.
Prostor pro uložení náplasti.
Prostor pro uložení endotracheální rourky.
Prostor pro uložení dokumentace.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Koš na Redonovy lahve, lakovaný 1-DRF LINET, s.r.o.

Koš je možné zavěsit na pacientské lůžko.

Položka č. 3 Koš na uložení dvojice lahví Redonovy 
drenáže
Počet kusů: 5 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 1 Set k akutní koniotomii 

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Část č. 1

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 
požadavky a parametry specifikace. U parametrů 
vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 
rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 
stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V případě, že je v 

technické specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím 
nabízené věci dosahují. Má se za to, že pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím 

nabízené věci dosahují hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky 
Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník 

uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje popis 
parametru/minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede splnění požadovaného 

parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, 
webové stránky produktu, apod.)

Položka č. 2 Taška intubační 
Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO
ANO 2,0 mm

ANO

ANO
ANO

45 cm x 24 cm x 20 cm
ANO
ANO
ANO
ANO



Koš je kovový.
Do koše je možné umístit maximální průměr lahve velikostí 9,5 cm a 
maximální výšky 24 cm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Připevňovací svorka pro infuzní stojan 

763-779
Univerzální lišta - medišína, krátká 763-710 
Univerzální lišta - medišína, dlouhá 763-711

Stojan na infuze 763-778

MTH Medical GmbH

Držák pro fixaci infuzních pump a perfusorů k stativu, lůžku.
Kompatibilita s již zakoupenými perfusory: 
Aqilia SP MC CZ(Fresenius Kabi AG) a Perfusor Space (B Braun).
Kompatibilita s již zakoupenými infuzními pumpami:
Infusomat Space (B Braun) a Perfusor Compact Plus (B Braun).

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Ampulárium WS LIGHT Plane N180028x Bexamed

Ampulárium na minimálně 40 ampulí, maximálně však 50 ks ampulí.

Ampulárium má otevírání na zip.
Ampulky jsou fixovány gumovými pásky.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
THORAMETRIX, hrudní drenážní systém - 
suchý, 2300 ml, s rychlospojkou NC-7514 THORAMETRIX

Systém obsahuje tři komory.
Systém obsahuje podvodní zámek.
Systém obsahuje komoru pro kontrolu sání.
Systém obsahuje komoru k jímání tekutin.
Sytém je vyroben z průhledného plastu.
Systém obsahuje držák, za který je možné jej zavěsit za pacientské 
lůžko.
Komora k jímání tekutin má objem minimálně 2000 ml.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Odsávačka SUPER VEGA pojízdná , 2 x 2 l nádoba s 
nožním ovladačem P1569 GIMA

Obsahuje vakuometr pro zobrazení podtlaku.
Obsahuje otočný regulátor podtlaku.
Obsahuje minimálně trojnásobnou ochranu proti přesátí.
Světelná indikace chodu.
Přístroj je na minimálně 4 kolečkách včetně brzdy.
Přístroj obsahuje madlo.
Systém má nožní spínač.
Systém obsahuje dvě sběrné nádoby, mezi kterými je možné přepínat.
Systém obsahuje:

- odsávací jednotka

ANO
ANO

vyplní dodavatel
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

2300 ml

Položka č. 7 Odsávačka dělohy

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

Položka č. 6 Hrudní drenáž  

Počet kusů:  5 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO

Položka č. 5 Ampulárium  
Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

až na 40 ampulí

ANO

průměr 9,5 cm, výška 24 cm

ANO

Položka č. 4 Držák k stativu a lůžku

Počet kusů: 1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO

ANO

ANO



- pojízdný stojan
- držák minimálně dvoulitrové lahve
- svěrku držáku
- minimálně dvoulitrovou láhev se šroubovacím víkem
- PVC sací okruh se stop ventilem a sacím filtrem

Minimální sací výkon 35 l/min a maximální 45l/min.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů/sad
Jednotková nabídková cena bez DPH 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH
Výše DPH

Celková 
nabídková cena 

vč. DPH
1. Set k akutní koniotomii 1 6 400,00 Kč 6 400,00 Kč 1 344,00 Kč 7 744,00 Kč
2. Taška intubační 1 2 400,00 Kč 2 400,00 Kč 504,00 Kč 2 904,00 Kč
3. Koš na uložení dvojice lahví Redonovy drenáže 5 1 220,00 Kč 6 100,00 Kč 1 281,00 Kč 7 381,00 Kč
4. Držák k stativu a lůžku 1 22 200,00 Kč 22 200,00 Kč 4 662,00 Kč 26 862,00 Kč
5. Ampulárium 1 980,00 Kč 980,00 Kč 205,80 Kč 1 185,80 Kč
6. Hrudní drenáž 5 3 650,00 Kč 18 250,00 Kč 3 832,50 Kč 22 082,50 Kč
7. Odsávačka dělohy 1 28 800,00 Kč 28 800,00 Kč 6 048,00 Kč 34 848,00 Kč

65 650,00 Kč                                                                                     85 130,00 Kč        17 877,30 Kč    103 007,30 Kč            Nabídková cena VZ CELKEM

ANO
ANO
ANO
ANO

40 l vzduchu/min.

ANO



Model - typové/výrobní označení Výrobce
EZ 100ROLOVACÍ PODLOŽKA PRO PŘESUN 

KLIENTA DLOUHÁ EZ-Care

Deska pro nácvik překladu pacienta v akutním stavu.
Umožňuje přesun pacienta více osobami.
Nosnost minimálně 120kg.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Extenzní trakční dlaha pro dospělé Bexamed

Extenzní trakční dlaha pro fixaci zlomenin dolních končetin.
Napínací mechanismus.
Kovová konstrukce.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
SAM SPLINT fixační dlaha SAM Medical

Dlaha pro imobilizaci zlomených končetin.
Tvarovatelná.
Požadované rozměry: 

 -  minimálně 6 ks rozměr  90cm x 14cm
 -  minimálně 6 ks rozměr  90cm x 11cm
 -  minimálně 6 ks rozměr  45cm x 11cm
  -  minimálně 6 ks rozměr 23cm x 11cm

Počet kusů:  30 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

vyplní dodavatel

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Část č. 2

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 
požadavky a parametry specifikace. U parametrů 
vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 
rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 
stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. 
V případě, že je v technické specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je 
nutno uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že 

pokud účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují  
hodnoty uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky 
Model - typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní 

označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží 
splňuje popis parametru/minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - 

účastník uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. 
konkrétním odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky 

produktu, apod.)

Položka č. 8 Deska manipulační pro překlad pacienta

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO
ANO

Položka č. 9 Dlaha Braunova

ANO

Počet kusů:  3 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO
ANO

Položka č. 10 Dlaha kovová

ANO
ANO
ANO



 -  minimálně 6 ks rozměr 4,5cm x 9,5cm

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Fixační imobilizační pánevní pás Pelvic Sling SAM Medical

Pás pro fixaci pánve během transportu.
Zadní hladká část usnadňující přesun pacienta.
Přední část pásu úzká a zkosená, pro případné cévkování, rentgenové 
vyšetření a chirurgické zákroky.
Návod k použití vytištěn na pásu.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Páteřní scoop rám Emergency Bexamed

Nosítka pro manipulaci s poraněným.
Dva samostatné segmenty, které lze spojit.
Madla umožňující úchop.
Lze skladovat složené v pohotovostní poloze.
Součástí balení jsou rychloupínací bezpečnostní pásy pro imobilizaci 
pacienta.
Minimální nosnost 120 kg.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Fixační pás na lůžko - břišní VTL_56 velikost M a L 
Fixační set na lůžko - fixace kotníků VTL_67 
Fixační set na lůžko - fixace rukou VTL_62

Vettel Group

Fixační prosředek pro imobilizaci simulátoru pacienta.
Magnetické uzavírání.
Fixační břišní pás.
Fixační pás pro fixaci obou kotníků.
Fixační pás pro fixaci obou rukou.
Magnetický klíč k fixaci kotníků.
Magnetický klíč k fixaci rukou.
Magnetický klíč k fixaci břicha.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Sada vakuových dlah s taškou ES-30,  Vakuová dlaha 

dětská na ruku ES-14,  Vakuová dlaha na nohu - dětská 
ES-15, Opravná sada s náhradním ventilem ES-22 

EGO Zlín

Sada dlah s transportním obalem pro nácvik imobilizace:
- vakuová dlaha pro horní končetinu - dospělí
- vakuová dlaha pro horní končetinu - děti
- vakuová dlaha pro dolní končetinu - dospělí
- vakuová dlaha pro dolní končetinu - děti
- vakuová pumpa ANO

Položka č. 14  Sada vakuových dlah

Počet kusů:  2 sady Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

ANO

Položka č. 13  Sada kurtů na imobilizaci pacienta  

Počet kusů:  2 sady Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO
ANO
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO

ANO

Položka č. 12 Páteřní rám scoop
Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 11 Pánevní pás
Počet kusů:  2 ks

ANO

Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO



- reparační sada
- sada náhradních ventilů

Model - typové/výrobní označení Výrobce
 Transportní plachta TRM 34 Marbo

Minimální počet transportních držadel: 6.
Minimální požadovaná nosnost: 120 kg.
Rozměr v rozloženém stavu: minimálně190 cm x 70 cm.
Transportní obal součásti dodávky.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Vakuová matrace Bexatec - sada s 

pumpou a taškou 10013_BEX 
Opravná sada ES-22

Bexamed a EGO Zlín

Matrace pro nácvik imobilizace pacienta při poskytování 
přednemocniční neodkladné péče.
Konstrukce s transportními madly.
Konstrukce s fixačními pásy.
Tvárnost umožňující přizpůsobení individuálním anatomickým 
proporcím pacienta.
Příslušenství:

- vakuová pumpa
- reparační sada
- náhradní ventil
- transportní obal

Minimální rozměry: 80 cm x 200 cm.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
EZ 100ROLOVACÍ PODLOŽKA PRO PŘESUN 

KLIENTA DLOUHÁ EZ-Care

Přenosná pomůcka usnadňující přesun imobilních pacientů z lůžka na 
vyšetřovací stůl.
Rozměr:

- šířka minimálně 40cm, maximálně 60cm
- délka minimálně 170cm, maximálně 190cm

Skládací provedení.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů/sad

Jednotková nabídková cena bez 
DPH 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH
Výše DPH Celková nabídková 

cena vč. DPH
8. Deska manipulační pro překlad pacienta 1 10 400,00 Kč 10 400,00 Kč 2 184,00 Kč 12 584,00 Kč
9. Dlaha Braunova 3 5 600,00 Kč 16 800,00 Kč 3 528,00 Kč 20 328,00 Kč
10. Dlaha kovová 30 920,00 Kč 27 600,00 Kč 5 796,00 Kč 33 396,00 Kč
11. Pánevní pás 2 4 330,00 Kč 8 660,00 Kč 1 818,60 Kč 10 478,60 Kč
12. Páteřní rám scoop 1 17 380,00 Kč 17 380,00 Kč 3 649,80 Kč 21 029,80 Kč
13. Sada kurtů na imobilizaci pacienta  2 16 800,00 Kč 33 600,00 Kč 7 056,00 Kč 40 656,00 Kč
14. Sada vakuových dlah 2 27 800,00 Kč 55 600,00 Kč 11 676,00 Kč 67 276,00 Kč

ANO

ANO

šířka: 72 cm délka: 200 cm
ANO

10
250 kg

Položka č. 16 Vakuová matrace

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO

ANO

Položka č. 17 Rollbord

vyplní dodavatel

80 cm x 204 cm

ANO
ANO

ANO

ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

Položka č. 15 Transportní plachta 
Počet kusů:  2 ks

ANO

55 cm
177 cm

ANO

vyplní dodavatel



15. Transportní plachta 2 4 800,00 Kč 9 600,00 Kč 2 016,00 Kč 11 616,00 Kč
16. Vakuová matrace 1 17 400,00 Kč 17 400,00 Kč 3 654,00 Kč 21 054,00 Kč
17. Rollbord 2 10 400,00 Kč 20 800,00 Kč 4 368,00 Kč 25 168,00 Kč

115 830,00 Kč                                                 217 840,00 Kč           45 746,40 Kč    263 586,40 Kč                  Nabídková cena VZ CELKEM



Model - typové/výrobní označení Výrobce
EasyTouch cholesterolmetr 3v1  ZSZ

Odezva přístroje do max. 10 sekund.
Výsledky interpretované na LED displeji.
Rozsah měření minimálně 1,2 mmol/l, maximálně 30 mmol/l.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Lancety EasyTouch 100 ks  ZSZ

Kompatibilní s dodávaným glukometrem, položka č. 87
Sada obsahuje minimálně 50 ks.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

EasyTouch Cholesterolmetr 3v1 + 3 krabičky proužků  ZSZ

Měření celkové glukózy v krvi.
Měření kyseliny močové.
Měření celkového cholesterolu.
Maximální čas  pro změření glukózy je 20 sekund.
Maximální čas pro změření kyseliny močové je 20 sekund.
Maximální čas pro změření cholesterolu je 150 sekund.
Odebírání vzorku pomocí  proužků.

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Část č.6

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 
požadavky a parametry specifikace. U parametrů 
vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 
rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 
stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V 
případě, že je v technické specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno 

uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že pokud účastník 
neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty uvedené 

zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky Model - typové/výrobní 
označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní označení/název. Účastník 

uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje 
popis parametru/minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník uvede 
splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním odkazem na 

katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

10 s

Položka č. 77  Glukometr 

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota

150 s

10 s

Položka č. 78 Glukometr lancety

Počet sad:  6 ks

ANO

ANO
glukóza: 1,1–33,3 mmol/L

ANO
ANO
ANO

Účastníkem nabízená hodnota

100

Účastníkem nabízená hodnota
ANO

20 s

Položka č. 79 Cholesterolmetr s glukometrem 

Počet kusů:  2 ks



Napájení pomocí  baterie.
Součástí balení jsou testovací proužky.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Little Doctor fonendoskop Prof-3 - 

novorozenecký fonendoskop Little Doctor

Fonendoskop je oboustranný.
Velikost hlavice je určena pro poslech neonatálních pacientů.
Obsahuje plastovou membránu.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Anesteziologická a resuscitační maska PVC 

A660025x HUM

Maska pro použití s manuálními i s automatickými resuscitátory a 
ventilátory.
Velikost definuje použití masky pro novorozence.
Maska je bez manžety.
Maska je dodána s háčkem, který umožňuje upnutí gumičkou.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů/sad

Jednotková nabídková cena bez 
DPH 

Celková 
nabídková cena 

bez DPH
Výše DPH

Celková 
nabídková cena 

vč. DPH
77. Glukometr 2 2 240,00 Kč 4 480,00 Kč 940,80 Kč 5 420,80 Kč
78. Glukometr lancety 6 320,00 Kč 1 920,00 Kč 403,20 Kč 2 323,20 Kč
79. Cholesterolmetr s glukometrem 2 3 310,00 Kč 6 620,00 Kč 1 390,20 Kč 8 010,20 Kč
80. Fonendoskop novorozenecký 1 280,00 Kč 280,00 Kč 58,80 Kč 338,80 Kč
81. Maska novorozenecká 1 130,00 Kč 130,00 Kč 27,30 Kč 157,30 Kč

6 280,00 Kč 13 430,00 Kč 2 820,30 Kč 16 250,30 Kč

ANO
ANO

ANO

ANO

Položka č. 81 Maska novorozenecká

Počet kusů: 1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO

Položka č. 80 Fonendoskop novorozenecký

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

ANO

Nabídková cena VZ CELKEM

ANO



Model - typové/výrobní označení Výrobce

Omron BF 508 Omron

Osobní váha.
Diagnostická váha.
Minimálně 4 senzory pro měření pomocí rukou a nohou.

Rozsah měření hmotnosti 0,0 až minimálně 120,0 kg.

Bio-impedanční metoda pro vyhodnocení množství tělesného tuku v těle 
v % .
Možnost měření viscerálního tuku v těle minimálně v 30-ti úrovních.
Výpočet BMI (Body Mass Index).
Grafická interpretace naměřených hodnot.
Rozliší mezi úbytkem tuku a úbytkem aktivní tělesné hmoty.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
BC-545 N Tanita

Měření tělesné hmotnosti.
Měření BMI.
Měření procenta tělesného tuku pro věk minimálně od 5 let.
Měření viscerálního tuku (tuk v břišní dutině).
Měření procenta vody v těle.
Měření svalové hmoty.
Měření hmotnost kostí.
Měření bazálního metabolismu.
Hodnocení metabolického věku.
Hodnocení skóre svalové tkáně.
Hodnocení fyzické kondice.

ANO

ANO

ANO

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu plnění 

Část č.6

Popis parametru
(Nabídka účastníka musí splňovat všechny níže uvedené 
požadavky a parametry specifikace. U parametrů 
vymezených minimální nebo maximálně úrovní nebo 
rozmezím hodnot, musí nabídka účastníka vyhovět alespoň 
stanovené požadované úrovni.)

Účastníkem nabízená hodnota                                                                                                                                                                   
(Účastník uvede ANO. Hodnotou "ANO" se rozumí  splnění uvedeného parametru. V 
případě, že je v technické specifikaci uvedeno rozmezí rozměru/výkonu apod., je nutno 

uvést konkrétní hodnotu, které jím nabízené věci dosahují. Má se za to, že pokud 
účastník neuvede některou požadovanou hodnotu, jím nabízené věci dosahují hodnoty 

uvedené zadavatelem ve sloupci  "popis parametru". V případě položky Model - 
typové/výrobní označení a Výrobce je účastník povinen  uvést konkrétní 

označení/název. Účastník uvedené hodnoty garantuje.) 

Z údajů uvedených účastníkem musí být zřejmé, že účastníkem nabízené zboží splňuje 
popis parametru/minimální technické požadavky stanovené zadavatelem - účastník 
uvede splnění požadovaného parametru ověřitelným způsobem, např. konkrétním 
odkazem na katalogové, technické listy, výkresy, webové stránky produktu, apod.)

Položka č. 82  Váha lékařská   

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO

Položka č. 83 Metabolická váha

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO

ANO

ANO

ANO
ANO
ANO

ANO
ANO
ANO
ANO



Bioimpedační analýza.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
ABPM-50 Contec

Vhodný pro holterovské monitorování.
Software pro zpracování dat.
Vestavěná ochrana proti přehuštění manžety.
Napájení na baterie.
Využitelný pro dospělé pacienty.
Využitelný pro pediatrické pacienty.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

Veinlite EMS Pro Veinlite

Napájení pomocí  baterie.
Využíva princip transilluminace.
Při identifikaci žíly umožnuje okamžitou venepunkci.

Model - typové/výrobní označení Výrobce
Viso Bumper Spencer

Aneroidový tlakoměr nástěnný.
Rozsah měření minimálně 0-300 mm Hg.
Manžeta pro dospělé pacienty.
Košík pro ukládání manžety.

Model - typové/výrobní označení Výrobce

AB0 30 SOUPRAVA DIAGNOSTICKÁ KŘÍŽOVÝ TEST DÁRCE KRVE A 
PŘÍJEMCE IVTIMUNO-OLOMOUC

Diagnostická souprava pro testování kompatibility mezi krví příjemce a 
dárce.
Souprava obsahuje testovací karty a tyčinky.
Souprava obsahuje množství sad pro provedení minimálně třiceti 
vyšetření.

Celková nabídková cena veřejné zakázky:

Položka Počet kusů/sad
Jednotková nabídková cena bez 

DPH 
Celková nabídková cena 

bez DPH Výše DPH Celková nabídková cena 
vč. DPH

82. Váha lékařská   2 2 478,00 Kč 4 956,00 Kč 1 040,76 Kč 5 996,76 Kč
83. Metabolická váha 1 7 436,00 Kč 7 436,00 Kč 1 561,56 Kč 8 997,56 Kč
84. Tlakový holter 1 19 168,00 Kč 19 168,00 Kč 4 025,28 Kč 23 193,28 Kč
85. Přístroj k vyhledávání reálného žilního řečiště 1 26 998,00 Kč 26 998,00 Kč 5 669,58 Kč 32 667,58 Kč
86. Tonometr nástěnný 2 4 290,00 Kč 8 580,00 Kč 1 801,80 Kč 10 381,80 Kč
87. AB0 souprava 5 204,20 Kč 1 021,00 Kč 214,41 Kč 1 235,41 Kč

60 574,20 Kč 68 159,00 Kč 14 313,39 Kč 82 472,39 Kč

ANO
ANO
ANO

ANO

Položka č. 84 Tlakový holter

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota

ANO
ANO

ANO

Počet kusů:  1 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO

ANO
ANO

Položka č. 85  Přístroj k vyhledávání reálného žilního 
řečiště

ANO

Položka č. 86 Tonometr nástěnný  

Počet kusů:  2 ks Účastníkem nabízená hodnota
ANO
ANO
ANO

Nabídková cena VZ CELKEM

ANO

Položka č. 87 AB0 souprava

Počet kusů: 5 sad Účastníkem nabízená hodnota

ANO

ANO


		2023-06-28T08:25:59+0200
	PhDr. Petr Čegan


		2023-06-29T08:28:50+0200
	doc. MUDr. Rastislav Maďar, Ph.D., MBA, FRCPS




